
Chalupa Amálka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za týden: 26900 Kč za celou chalupu

Zimní sezona - ceny

Cena za týden: 26900 Kč za celou chalupu

Silvestrovský týden 2023: 48000 Kč

(cena k jednání dle délky pobytu 29.12.-05.12.)

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden: 17000 Kč za celou chalupu

Cena za víkend 12000 Kč za celou chalupu

Velikonoce 2023: 16000 Kč za celou chalupu

Další informace:

Chata se pronajímá jako celek v týdenních turnusech sobota - sobota.

Mimo sezónu je možné pronajmout na víkend či prodloužený víkend (či celý týden)

K ceně je třeba připočíst rekreační poplatek obci 21 Kč/osoba starší 18 let/den a spotřebu el. proudu a vody

- dle skutečné spotřeby.

Dřevo 2 přepravky v ceně, další 2 přepravky připraveny každá po 150 Kč.

Vratná kauce 5.000 Kč.

Objednavatel je povinen uhradit při objednání 50% z celkové ceny převodem na účet a zbytek je nutno



uhradit 14 dní před nástupem také převodem na účet. Pokud rezervaci objednávající zruší, záloha bude

vrácena až po obsazení termínu jiným návštěvníkem, v případě neobsazenosti daného termínu, je záloha

nevratná.

Závěrečný úklid provádí ubytovaný, neprovede-li -1000 Kč z kauce.

Ložní prádlo v ceně.

Poplatek za psa 150,- Kč/den

Stravování

Stravování vlastní v plně vybavené kuchyni. Restaurace cca. 300m.


